SAN DIEGO GAS AND ELECTRIC COMPANY

SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY

2013 TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING (A.11-11-002)

(4th DATA REQUEST FROM TURN)
______________________________________________________________________


QUESTIONS 1-3 FOR SDG&E

QUESTION 1:

Please provide the recorded cost and number of replacement services, by Maximum Meter Flow Range, for each of the last five years.  Please disaggregate costs by civil, materials and structures and labor. 

RESPONSE 1:

SDG&E objects to this question on the grounds that it is unreasonably burdensome and requests information not relevant to this proceeding,  Without waiving these objections, and subject thereto, SDG&E responds as follows:

The information being requested is not readily available to the cost allocation witnesses because historical recorded replacement data was not used to develop their testimony. Instead, estimates of replacement activity were used in the New Customer Only with Replacement Cost Adders method of allocating customer costs. Those estimates were done using the inverse of the accounting book lives of the assets and were included in the workpapers.
The information that SDG&E can provide within the time frame proposed by TURN is as follows:  total service line costs for each of the last five years (new business and replacements combined) and total number of feet (which was converted to number of services), disaggregated by service size.

The attached file has the specified information by size of pipe, total feet, and conversion to number of services.
The table below is a summary of total costs and number of service line jobs including replacements and additions from years 2007-2011 is as follows:

	Year
	Number of Services
	Total Cost

	2011
	2,811
	$3,310,373

	2010
	3,125
	$3,173,627

	2009
	3,321
	$3,969,584

	2008
	4,365
	$2,425,813

	2007
	4,895
	$3,954,081
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QUESTION 2:

Please provide the number of active accounts, by Maximum Meter Flow Range, for each of the last five years.  

RESPONSE 2:

The attached file contains the requested information.  Since 2011 data was not available, 2006 was provided instead in order to include 5 years of data.

Only meter counts for 2010 were utilized in the TCAP proposed Rental method, and in the New Customer Only with Replacement Cost Adder method. No historical meter counts beyond that were used or provided in workpapers.
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QUESTION 3:

Please provide the cost of and number of meter/regulator sets replaced, by Maximum Meter Flow Range, in each of the past five years.
a. Does installation of SmartMeter modules/meters affect the meter replacement rate in SCG in any of the years from 2008-2011.  If so, how many additional or fewer meters are replaced due to this effort? How does it affect the forecast of meter replacements?

RESPONSE 3:

SDG&E objects to this question on the grounds that it is unreasonably burdensome and requests information not relevant to this proceeding.  Without waiving these objections, and subject thereto, SDG&E responds as follows: 
The information being requested is not readily available to the cost allocation witnesses because historical recorded replacement data was not used to develop their testimony. Instead, estimates of replacement activity were used in the New Customer Only with Replacement Cost Adders method of allocating customer costs. Those estimates were done using the inverse of the accounting book lives of the assets and were included in the workpapers.  Attempts to locate the data requested by TURN were not successful due to meter and regulator replacement data not being recorded in a manner which allows for a database query.  
a. SDG&E found some meters that needed replacement during the SmartMeter installation process. These meters were replaced when the index mounting screws on the existing meter failing during installation, rendering the meter inoperable and necessitating the replacement of the meter.  This issue created a one-time impact to the replacement rate of meters and will not affect future replacement rates.  The number of meters replaced in the SmartMeter roll-out amounted to approximately 3% of the meter population over 800,000. 
QUESTIONS 4-5 FOR SOCALGAS

QUESTION 4:
Please explain the difference between “periodic Meter Change Sets” and “Routine Meter Change Sets”.  Which of these measures, if either, most closely relates to the meter/regulator replacements represented by “Weighted Replacement Factor for Meter and House Reg”, line 116 in “cust MC” in SCG 2013 TRCAP LRMC Customer Costs?

RESPONSE 4:

Periodic meter changes are changes that are planned by the meter department.  Routine meter changes are unplanned changes that occur when a customer identifies a potential issue and it results in a meter change. 
Neither of these measures relate to the meter replacement factors used in the TCAP workpapers.  The “Weighted Replacement Factor(s) for Meter and House Reg(s)” found on the “cust MC” tab are developed on the “cust 10” tab.  They are based on the average of the inverse of the book lives for Installations, Meters, and Regulators, weighted by the cost of each of those components.  They are not based on any recorded periodic or routine meter changes.
QUESTION 5:
Does installation of SmartMeter modules/meters affect the meter replacement rate in SCG in any of the years from 2008-2011.  If so, how many additional or fewer meters are replaced due to this effort? How does it affect the forecast of meter replacements?

RESPONSE 5:

No, the Advanced Meter Infrastructure (AMI) program at SoCalGas did not impact the meter replacement rate in the years 2008 to 2011.
QUESTIONS 6-7 FOR SDG&E & SOCALGAS

QUESTION 6:
The response to TURN DR-3, question 1 states, in part:  “According to the business unit, the driving factor for the service line increase was an increase in the trenching costs required for replacing a service line.”
a. TURN’s question asked for an explanation of the increases in replacement costs for meters and regulators, as well as service lines.  With the understanding that these costs “were contained within 15-30%” please explain the increases between the 2009 figures and the 2013 figures. 
b. Was there any factor other than an increase in the trenching costs required for replacing a service line that contributed to the increase for the service line increase?  If so, please identify each such factor and explain how and approximately how much it contributed to the increase.
c. For the increase in trenching costs, please provide an explanation of each utility’s understanding of why the costs of trenching have increased in recent years, and provide any recorded data demonstrating such increases, as well as analysis the utility has performed of that trenching cost increase.

d.
TURN is assuming that the response to question DR 3-1 provided for SD&GE would have been generally the same for SoCalGas.  If that is not the case, please provide a response to question DR 3-1 for SoCalGas.  
RESPONSE 6:

a. At SDG&E, costs for the meter set assembly (MSA) have increased in the range of 15 to 30% from the 2009 BCAP to the 2013 TCAP due predominantly to the fact that the Moving Average Price (MAP) for all components in the MSA (pipe, fittings, elbows, filters, etc.) have increased since the time of the 2009 BCAP analysis. The MAP is tracked by our Logistics department for all the parts and components used in the company. These are cost increases primarily attributed to inflation of material prices and market price fluctuations.
b. For gas service replacements at SDG&E, the principal cost drivers resulting in the difference between costs presented for the 2009 TCAP and the 2013 TCAP were the labor, material, equipment, and environmental costs associated with trenching for the replacement service. Other factors that contributed to a lesser degree were increases in construction overheads and escalation.  
Expenses for labor, material, equipment, and environmental costs are not recorded in a format that would allow isolation of these cost elements individually for analysis.  However, the increases in the construction overheads can be identified.  The construction overheads used were 1.4 times the material costs in 2009 BCAP filing versus 1.6 times the material costs in the 2013 TCAP filing.
c. The contributing factors associated with service replacement trenching that resulted in cost increases include but are not limited to the following:

1. More restrictive municipality requirements for the timing, installation and street repair associated with trench construction. These include:

· Curb-to-curb street surface repairs, not just surface of the trench replacement greatly increasing the cost for street repair.

· The requirement for specialized street coatings following trenching and street repair.

· More restrictive project construction times to avoid peak traffic hours, requiring overtime to work on weekends or after normal working hours.

2. Greatly increased need for traffic control in city and county streets. This has resulted in increased contract costs for labor and materials to provide Municipality approved traffic control during construction.

3. Increased material costs. This includes the costs of pipeline materials and trenching and backfill materials and the requirement for the installation of excess flow valves on each replacement residential service.

4. Environmental constraints resulting in increased costs associated with contaminated soil removal, disposal and replacement.
The only recorded data readily available is the service line costs provided in Response 1. Also, the utility has not performed an analysis of that trenching cost increase.
d. Generally speaking, yes.  The increases in meter costs at SoCalGas were discussed with some detail in Response 1b to Long Beach data request #5.  The factors discussed in Response 6.a-6.c above apply to both utilities.
QUESTION 7:
Please provide the number of services installed by each method (insert, bore and trench), disaggregated by rate class and service size, for each of the last five years.  Please also explain the criteria for determining which installation method to use.  

RESPONSE 7:

SoCalGas and SDG&E object to this question on the grounds that it is unreasonably burdensome and requests information not relevant to this proceeding.  Without waiving these objections, and subject thereto, SoCalGas and SDG&E respond as follows:

The information being requested is not readily available to the cost allocation witnesses because it was not used to develop their testimony.  The information SDG&E can provide within the time frame proposed by TURN is as follows: total costs for each of the last five years (new business and replacements combined), by pipe diameter, and total number of feet (which was converted to number of services). See Response 1 for the total number of service lines from 2007-2011 by size of pipe for SDG&E 
For SoCalGas the information that was available is shown in the attached file and includes the number of services installed by each method (insert, cut & bore, and trench) and by size of pipe for the years 2007 through 2011.  However, we do not track service pipeline by rate class, so that information is not available. 
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For both SDG&E and SoCalGas, the decision to insert, cut & bore, or trench in replacing a service is made on a case-by-case basis in the pre-design phase and many times modified in the construction phase as field conditions dictate. This decision depends on many factors, some of which include the reason for the replacement (corrosion, obstruction, relocation), size, type and condition of the existing service being replaced, nature of customer landscaping or surface obstructions, length of the service, and potential for conflict with other underground utilities.
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Services Installed 2007-2011

		Number of Service Lines Installed for Years 2007 - 2011

		SoCalGas



								INSERT												CUT & BORE																				TRENCH

		Year				1/2"		3/4"		1"		2"		3"		Total Insert				1/2"		5/8"		3/4"		1"		1 1/4"		2"		3"		4"		Total Cut & Bore				1/2"		5/8"		3/4"		1"		1 1/4"		1 1/2"		2"		3"		4"		6"		Total Trench				Total

		2007				6,270		18		300		7		0		6,595				5,994		0		29		4,859		1		931		1		0		11,815				42,737		0		110		34,190		180		0		5,438		823		12		10		83,500				101,910



		2008				5,957		3		395		106		2		6,463				4,825		1		17		4,311		0		778		1		0		9,933				25,923		1		83		35,158		2		0		4,805		187		13		2		66,174				82,570



		2009				5,968		14		482		2		0		6,466				5,117		0		81		3,792		0		582		0		25		9,597				20,357		0		82		20,487		33		1		6,678		124		13		1		47,776				63,839



		2010				5,363		10		382		7		4		5,766				4,226		0		22		2,690		0		378		0		1		7,317				20,831		0		70		11,678		1		0		3,783		12		18		3		36,396				49,479



		2011				5,484		13		311		20		0		5,828				5,295		0		15		2,043		1		369		0		0		7,723				21,158		0		18		15,457		115		0		1,525		11		5		1		38,290				51,841










2007-2011

		Service Lines - Additions & Replacements

		For Years 2007 - 2011

		SDG&E

				2011								2010								2009								2008								2007

		Pipe Description		Total Feet of New & Replaced Service Lines		** No. of Services		2011 Cost				Total Feet of New & Replaced Service Lines		** No. of Services		2010 Cost				Total Feet of New & Replaced Service Lines		** No. of Services		2009 Cost				Total Feet of New & Replaced Service Lines		** No. of Services		2008 Cost				Total Feet of New & Replaced Service Lines		** No. of Services		2007 Cost



		1/2" Plastic		83,485		1,518		$1,748,139.90				114,952		2,090		$2,069,396.21				101,905		1,853		$2,036,611.70				124,571		2,265		$1,204,276.08				123,093		2,238		$1,685,390.96

		1" Plastic		64,200		1,167		$1,354,262.94				52,833		961		$1,024,892.76				68,401		1,244		$1,554,039.92				105,236		1,913		$1,112,479.49				123,913		2,253		$1,897,694.53

		2" Plastic		5,375		98		$171,337.65				2,304		42		$50,656.89				8,726		159		$204,558.18				8,354		152		$90,699.47				19,487		354		$328,996.61

		3" Plastic		2		0		$115.88				244		4		$7,282.13				1,627		30		$51,479.51				286		5		$4,492.48				1,890		34		$34,959.99

		1/2" Steel		6		0		$70.93				0		0		$0.00				0		0		$0.00				23		0		$251.42				0		0		$0.00

		3/4" Steel		1,302		24		$18,536.75				1,511		27		$20,753.22				1,618		29		$20,103.96				1,357		25		$8,781.17				801		15		$6,138.05

		1" Steel		21		0		$476.47				0		0		$0.00				70		1		$1,806.90				12		0		$144.63				15		0		$219.77

		1 1/2" Steel		0		0		$0.00				0		0		$0.00				0		0		$0.00				4		0		$56.46				5		0		$78.85

		2" Steel		0		0		$0.00				18		0		$645.70				135		2		$4,701.40				117		2		$1,615.26				22		0		$449.17

		3" Steel		0		0		$0.00				0		0		$0.00				0		0		$0.00				0		0		$0.00				3		0		$152.95

		4" Steel		218		4		$17,432.10				0		0		$0.00				200		4		$96,282.88				96		2		$3,016.67				0		0		$0.00



		TOTAL		154,609		2,811		$3,310,372.62				171,862		3,125		$3,173,627				182,682		3,321		$3,969,584				240,056		4,365		$2,425,813				269,229		4,895		$3,954,081



		**		Estimated number of feet per Service Line: 								55








_1415540572.xls
2010 customers by flow range

		

				Max Meter		Meter								Total		GTNC						EG								Total		System

				Flow Range		Type		Res		NGV		GN-3		Core		MPD		HPD		Total		< 3 MM		> 3 MM		Total		Power Plants		Noncore		Total

				Cfh

				Medium Pressure

				0-275		250		781635		12		19293		800940		0		0		0		0		0		0		0		0		800940

				276 - 425		425		31121		2		3830		34953		0		0		0		0		0		0		0		0		34953

				426-630		630		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				631 - 800		8C		10973		2		3610		14585		0		0		0		1		0		1		0		1		14586

				801 - 1,100		10C, 11C		2538		1		2115		4654		0		0		0		0		0		0		0		0		4654

				1,101 - 1,500		15C, 1.5M		790		0		1316		2106		0		0		0		0		0		0		0		0		2106

				1,501 - 2,000		2M		210		4		976		1190		0		0		0		5		0		5		0		5		1195

				2,001 - 3,000		3M		364		4		1690		2058		0		0		0		3		0		3		0		3		2061

				3,001 - 5,000		5M		160		7		674		841		1		0		1		8		0		8		0		9		850

				5,001 - 7,000		7M		62		1		285		348		2		0		2		2		0		2		0		4		352

				High Pressure

				0 - 940		425		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				941 - 1,050		8C		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1,051 - 2,000		1.5M		0		1		1		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2

				2,001 - 2,700		2M		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				2,701 - 4,000		3M		1		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		1

				4,001 - 6,600		5M		0		1		0		1		0		1		1		1		0		1		0		2		3

				6,601 - 9,200		7M		0		0		0		0		0		2		2		2		1		3		0		5		5

				9,201 - 14,500		11M		77		2		249		328		9		1		10		5		0		5		0		15		343

				14,501 - 21,400		16M		38		8		114		160		10		1		11		7		4		11		0		22		182

				21,401 - 24,000		Turbine		9		0		19		28		10		1		11		0		1		1		0		12		40

				24,001 - 46,000		Turbine		2		2		11		15		10		1		11		3		7		10		0		21		36

				46,001 - 79,000		Turbine		0		1		2		3		5		1		6		7		2		9		0		15		18

				79,001 - 377,000		Turbine		0		0		1		1		1		1		2		3		3		6		0		8		9

				377,001 - 600,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				600,001 - 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				> 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Total Customers				827980		48		34186		862214		48		9		57		47		18		65		0		122		862336





2009 customers by flow range

		

				Max Meter		Meter								Total		GTNC						EG								Total		System

				Flow Range		Type		Res		NGV		GN-3		Core		MPD		HPD		Total		< 3 MM		> 3 MM		Total		Power Plants		Noncore		Total

				Cfh

				Medium Pressure

				0-275		250		779788		12		19163		798963		0		0		0		0		0		0		0		0		798963

				276 - 425		425		30964		2		3800		34766		0		0		0		0		0		0		0		0		34766

				426-630		630		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				631 - 800		8C		10963		2		3589		14554		0		0		0		1		0		1		0		1		14555

				801 - 1,100		10C, 11C		2527		1		2106		4634		0		0		0		0		0		0		0		0		4634

				1,101 - 1,500		15C, 1.5M		781		0		1305		2086		0		0		0		0		0		0		0		0		2086

				1,501 - 2,000		2M		206		4		959		1169		0		0		0		5		0		5		0		5		1174

				2,001 - 3,000		3M		361		4		1678		2043		0		0		0		3		0		3		0		3		2046

				3,001 - 5,000		5M		158		7		660		825		1		0		1		6		0		6		0		7		832

				5,001 - 7,000		7M		62		1		285		348		2		0		2		2		0		2		0		4		352

				High Pressure

				0 - 940		425		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				941 - 1,050		8C		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1,051 - 2,000		1.5M		0		1		1		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2

				2,001 - 2,700		2M		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				2,701 - 4,000		3M		1		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		1

				4,001 - 6,600		5M		0		1		0		1		0		1		1		1		0		1		0		2		3

				6,601 - 9,200		7M		0		0		0		0		0		2		2		2		1		3		0		5		5

				9,201 - 14,500		11M		77		2		246		325		9		1		10		4		0		4		0		14		339

				14,501 - 21,400		16M		38		7		112		157		10		1		11		7		4		11		0		22		179

				21,401 - 24,000		Turbine		9		0		19		28		10		1		11		0		1		1		0		12		40

				24,001 - 46,000		Turbine		2		1		11		14		10		1		11		3		7		10		0		21		35

				46,001 - 79,000		Turbine		0		1		2		3		5		1		6		7		2		9		0		15		18

				79,001 - 377,000		Turbine		0		0		1		1		1		1		2		3		3		6		0		8		9

				377,001 - 600,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				600,001 - 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				> 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Total Customers				825937		46		33937		859920		48		9		57		44		18		62		0		119		860039





2008 customers by flow range

		

				Max Meter		Meter								Total		GTNC						EG								Total		System

				Flow Range		Type		Res		NGV		GN-3		Core		MPD		HPD		Total		< 3 MM		> 3 MM		Total		Power Plants		Noncore		Total

				Cfh

				Medium Pressure

				0-275		250		776967		12		19011		795990		0		0		0		0		0		0		0		0		795990

				276 - 425		425		30733		2		3758		34493		0		0		0		0		0		0		0		0		34493

				426-630		630		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				631 - 800		8C		10949		2		3566		14517		0		0		0		1		0		1		0		1		14518

				801 - 1,100		10C, 11C		2498		1		2090		4589		0		0		0		0		0		0		0		0		4589

				1,101 - 1,500		15C, 1.5M		762		0		1284		2046		0		0		0		0		0		0		0		0		2046

				1,501 - 2,000		2M		195		4		936		1135		0		0		0		5		0		5		0		5		1140

				2,001 - 3,000		3M		354		4		1660		2018		0		0		0		3		0		3		0		3		2021

				3,001 - 5,000		5M		158		7		647		812		1		0		1		6		0		6		0		7		819

				5,001 - 7,000		7M		62		1		279		342		2		0		2		2		0		2		0		4		346

				High Pressure

				0 - 940		425		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				941 - 1,050		8C		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1,051 - 2,000		1.5M		0		1		1		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2

				2,001 - 2,700		2M		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				2,701 - 4,000		3M		1		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		1

				4,001 - 6,600		5M		0		1		0		1		0		1		1		1		0		1		0		2		3

				6,601 - 9,200		7M		0		0		0		0		0		2		2		2		1		3		0		5		5

				9,201 - 14,500		11M		77		2		240		319		9		1		10		4		0		4		0		14		333

				14,501 - 21,400		16M		38		7		111		156		9		1		10		7		4		11		0		21		177

				21,401 - 24,000		Turbine		9		0		19		28		10		1		11		0		1		1		0		12		40

				24,001 - 46,000		Turbine		2		1		11		14		10		0		10		3		6		9		0		19		33

				46,001 - 79,000		Turbine		0		1		2		3		5		1		6		7		2		9		0		15		18

				79,001 - 377,000		Turbine		0		0		1		1		1		1		2		3		2		5		0		7		8

				377,001 - 600,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				600,001 - 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				> 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Total Customers				822805		46		33616		856467		47		8		55		44		16		60		0		115		856582





2007 customers by flow range

		

				Max Meter		Meter								Total		GTNC						EG								Total		System

				Flow Range		Type		Res		NGV		GN-3		Core		MPD		HPD		Total		< 3 MM		> 3 MM		Total		Power Plants		Noncore		Total

				Cfh

				Medium Pressure

				0-275		250		774159		12		18822		792993		0		0		0		0		0		0		0		0		792993

				276 - 425		425		30262		2		3695		33959		0		0		0		0		0		0		0		0		33959

				426-630		630		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				631 - 800		8C		10898		2		3532		14432		0		0		0		1		0		1		0		1		14433

				801 - 1,100		10C, 11C		2454		1		2069		4524		0		0		0		0		0		0		0		0		4524

				1,101 - 1,500		15C, 1.5M		729		0		1271		2000		0		0		0		0		0		0		0		0		2000

				1,501 - 2,000		2M		181		4		902		1087		0		0		0		5		0		5		0		5		1092

				2,001 - 3,000		3M		352		4		1633		1989		0		0		0		3		0		3		0		3		1992

				3,001 - 5,000		5M		155		7		630		792		1		0		1		6		0		6		0		7		799

				5,001 - 7,000		7M		61		1		264		326		2		0		2		2		0		2		0		4		330

				High Pressure

				0 - 940		425		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				941 - 1,050		8C		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1,051 - 2,000		1.5M		0		1		1		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2

				2,001 - 2,700		2M		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				2,701 - 4,000		3M		1		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		1

				4,001 - 6,600		5M		0		1		0		1		0		1		1		1		0		1		0		2		3

				6,601 - 9,200		7M		0		0		0		0		0		2		2		2		1		3		0		5		5

				9,201 - 14,500		11M		75		2		238		315		9		1		10		4		0		4		0		14		329

				14,501 - 21,400		16M		38		7		107		152		9		1		10		7		4		11		0		21		173

				21,401 - 24,000		Turbine		9		0		19		28		10		1		11		0		1		1		0		12		40

				24,001 - 46,000		Turbine		2		1		11		14		10		0		10		3		6		9		0		19		33

				46,001 - 79,000		Turbine		0		1		2		3		5		1		6		7		2		9		0		15		18

				79,001 - 377,000		Turbine		0		0		1		1		1		1		2		3		2		5		0		7		8

				377,001 - 600,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				600,001 - 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				> 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Total Customers				819376		46		33197		852619		47		8		55		44		16		60		0		115		852734





2006 customers by flow range

		

				Max Meter		Meter								Total		GTNC						EG								Total		System

				Flow Range		Type		Res		NGV		GN-3		Core		MPD		HPD		Total		< 3 MM		> 3 MM		Total		Power Plants		Noncore		Total

				Cfh

				Medium Pressure

				0-275		250		769436		12		18514		787962		0		0		0		0		0		0		0		0		787962

				276 - 425		425		29880		1		3594		33475		0		0		0		0		0		0		0		0		33475

				426-630		630		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				631 - 800		8C		10836		2		3480		14318		0		0		0		1		0		1		0		1		14319

				801 - 1,100		10C, 11C		2346		1		2043		4390		0		0		0		0		0		0		0		0		4390

				1,101 - 1,500		15C, 1.5M		686		0		1248		1934		0		0		0		0		0		0		0		0		1934

				1,501 - 2,000		2M		163		4		855		1022		0		0		0		5		0		5		0		5		1027

				2,001 - 3,000		3M		352		4		1589		1945		0		0		0		3		0		3		0		3		1948

				3,001 - 5,000		5M		153		7		615		775		1		0		1		6		0		6		0		7		782

				5,001 - 7,000		7M		60		1		261		322		2		0		2		2		0		2		0		4		326

				High Pressure

				0 - 940		425		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				941 - 1,050		8C		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1,051 - 2,000		1.5M		0		1		1		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2

				2,001 - 2,700		2M		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				2,701 - 4,000		3M		1		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		1

				4,001 - 6,600		5M		0		1		0		1		0		1		1		1		0		1		0		2		3

				6,601 - 9,200		7M		0		0		0		0		0		2		2		2		1		3		0		5		5

				9,201 - 14,500		11M		75		2		231		308		8		1		9		3		0		3		0		12		320

				14,501 - 21,400		16M		35		7		104		146		9		1		10		7		4		11		0		21		167

				21,401 - 24,000		Turbine		9		0		19		28		9		1		10		0		1		1		0		11		39

				24,001 - 46,000		Turbine		2		1		11		14		10		0		10		3		6		9		0		19		33

				46,001 - 79,000		Turbine		0		1		2		3		5		1		6		7		2		9		0		15		18

				79,001 - 377,000		Turbine		0		0		1		1		1		1		2		3		2		5		0		7		8

				377,001 - 600,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				600,001 - 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				> 4,250,000		Turbine		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Total Customers				814034		45		32568		846647		45		8		53		43		16		59		0		112		846759






